
 
 
 

 
СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

18 октября 2024   № 84/535-1 
 

Об изменении состава Молодежной 
избирательной комиссии 
Старооскольского городского округа  

 
В связи с изменением места жительства, а также на основании иных 

личных обстоятельств членов Молодежной избирательной комиссии, 
Старооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:   

1. Внести изменения в состав Молодежной избирательной комиссии 
Старооскольского городского округа. 

2. Утвердить состав Молодежной избирательной комиссии 
Старооскольского городского округа (прилагается).  

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 
Белгородской области. 

4. Разместить настоящее постановление на странице Старооскольской 
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте 
Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить      
на заместителя председателя Старооскольской территориальной 
избирательной комиссии И.В. Макарову. 

 
 

Председатель 
Старооскольской территориальной 

избирательной комиссии 
 

                                   
                                                           

Р.Н. Нифанов 

Секретарь 
Старооскольской территориальной 

избирательной комиссии 

 
                                 
                                   Е.Д. Карченкова 

 

 


	Об изменении состава Молодежной избирательной комиссии Старооскольского городского округа

